
Postado em 13/11/2011

DATA DESCRIMINAÇÃO DÉBITO CRÉDITO SALDO
28/9/2011 Depósito Voluntários 2.000,00 2.000,00
4/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 200,00 2.200,00
6/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 500,00 2.700,00
7/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 700,00 3.400,00

10/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 100,00 3.500,00
11/10/2011 Depósito Voluntários 50,00 3.550,00
11/10/2011 Depósito Voluntários 260,00 3.810,00
11/10/2011 depósito Voluntários ‐cheque 500,00 4.310,00
11/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 300,00 4.610,00
11/10/2011 Despesas bottons/ADESIVO graficatransporte Joinville 800,00 3.810,00
11/10/2011 Despesas transporte visita a Joinville 300,00 3.510,00
11/10/2011 desp. Talão cheque 9,60 3.500,40
14/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 100,00 3.600,40
14/10/2011 depósito voluntários 50,00 3.650,40
18/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 50,00 3.700,40
19/10/2011 deposito voluntários 857,00 4.557,40

19/out deposito cheques voluntários 400,00 4.957,40
19/out Crédito Transferencia ‐ voluntário 100,00 5.057,40
21/out Crédito Transferencia ‐ voluntário 200,00 5.257,40
24/out depósito dinheiro ‐ voluntários 200,00 5.457,40
24/out desp. Viagem Brasília 2.788,94 2.668,46
24/out desp. Viagem Brasília 759,20 1.909,26
24/out desp. Viagem Brasília 80,00 1.829,26

26/10/2011 Crédito Transferencia ‐ voluntário 300,00 2.129,26
28/out despesas bottons cheque 90001 ‐ Recibo Peterson Rose Pereira 200,00 1.929,26
31/out deposito voluntários cheques 50,00 1.979,26
31/out depósito Voluntários ‐cheque 1.000,00 2.979,26
1/nov depósito Voluntários ‐cheque 200,00 3.179,26
3/nov depósito Voluntários ‐cheque 500,00 3.679,26
3/nov depósito Voluntários ‐cheque 100,00 3.779,26
3/nov Crédito Transferencia ‐ voluntário 100,00 3.879,26
3/nov Pagto impressão placas ‐ cheque 900007 ‐ AJPLOT NF. 53 1.225,00 2.654,26
7/nov Pagto parte folders ‐ cheque 900010 600,00 2.054,26
7/nov deposito cheques voluntários 300,00 2.354,26
7/nov deposito cheques voluntários 200,00 2.554,26
7/nov Crédito Transferencia ‐ voluntário 50,00 2.604,26
7/nov Despesas placas adesivos ‐ cheque 90008 300,00 2.304,26
7/nov Despesas montagem e fixação das placas ‐ cheques 90009 300,00 2.004,26

11/nov Crédito Transferencia ‐ voluntário 150,00 2.154,26
8/jul Despesas placas ‐ chapas ‐ cheques ‐ 90002 ‐ NF, 45237 Compensa 243,60 1.910,66

8/nov Despesas placas ‐ pregos ‐ cheques ‐ 90003 Loja Completa 20,50 1.890,16
8/nov despesas placas ‐ Compensados ‐ cheques ‐ 90005 ‐ Mad. Litoral T 235,00 1.655,16

11/nov depósito dinheiro ‐ voluntários 100,00 1.755,16
11/nov deposito cheques voluntários 500,00 2.255,16
12/nov deposito cheques voluntários 200,00 2.455,16

A compensar Despesas transporte placas ‐ cheque 90006 Recibo Arilton 50,00 2.405,16

A compensar Despesas transporte Curitibanos 700,00 1.705,16  ‐

8.611,84 10.317,00

RELATÓRIO DAS DESPESAS ‐ CAMPANHA ROSELANE E LÚCIA

TOTAL


